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Gdansk, dn. 22.06.2015 r.
-WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zamoéwienia na: ,Dostawe odczynnikéw chemicznych, wzorcow i
materialéw certyfikowanych do analiz - 8 czesci”.

1. W zwiazku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojewodzki Inspektorat
Weterynarii w Gdansku otrzymal w sprawie prowadzonego postgpowania o
udzielenie zaméwienia publicznego nr WIW /a/z.272.5.2015, dziatajgc w
trybie art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. czesci 8, poz. 8:

»~Materiat z pozycji 8 jest obecnie niedostepny na rynku. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢
na wykreslenie go z Pakietu?”.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy wykre$la ta pozycje z czgsci 8 postepowania przetargowego.
Pytanie nr 2, dot. czesci 8, poz. 11:

~W pozydji 11. Dostepne jest kilka opcji. Prosze o podanie dokladnego numeru
katalogowego materiatu lub o podanie stezenia/zawartosci GMO”.
OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy usuwa pozycje 11 z czesci 8 postgpowania przetargowego.
Pytanie nr 3, dot. czesci 8, poz. 12:

~W pozycji 12. Dostepne jest kilka opcji. Prosze o podanie doktadnego numeru
katalogowego materiatu lub o podanie stezenia/zawartosci GMO”.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy usuwa pozycje 12 z czesci 8 postgpowania przetargowego.
Pytanie nr 4, dot. czesci 8, poz. 13 i 31:

»,Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 13 oraz 31 dwoéch

opakowari o masie 50 mg? Catkowita iloé¢ bedzie zgodna z zaméwieniem”.

OdpowiedZ na pytanie nr 4:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w pozycji 13 oraz 31 dwéch opakowan
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o masie 50 mg.

Pytanie nr 5, dot. czesci 8, poz. 25, 26, 27, 28, 32:

,Prosze o podanie objetosci amputek w pozycji 25, 26, 27, 28, 82
OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Objetosci ampulek w pozycjach: 25, 26, 27, 28, 32 powinna wynosi¢ ok 1 ml.

2. Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




